Pacht objektu A, uvedený v ČI. II., odst. 1. této smlouvy je sjednán na dobu určitou 
do 30.06.2031.

2. Pacht započne dne: 29.10.2025.

ČI. V.
PACHTOVNÉ

1. Pachtýř a propachtovatel se dohodli na následující výši pachtovného:

a) Pachtovné bez DPH je pro tuto smlouvu 110.000 Kč/měsíc (slovy: jedno sto deset tisíc 
korun českých za měsíc), a to včetně úhrady za prostory a pozemky, které se přenechávají 
pachtýři k užívání spolu s předmětem pachtu, tj. 1.320.000 Kč/rok bez DPH (slovy: jeden 
milion tři sta dvacet tisíc korun českých za rok).

b) Ke dni podpisu této smlouvy je dle § 56a, odst. 1 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, nájem nemovitých věcí osvobozen od daně. V případě, že v budoucnu nastane 
povinnost platit z nájmu DPH, považují se uvedené částky nájemného za částky bez DPH.